
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
    
    

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
    
21.02.2022  № 64 

с. Солонешное 

 

 

Об отмене постановления Администрации 

района от 14.08.2019 № 331 «Об 

утверждении административного 

регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Осуществление 

муниципального  контроля за обеспечением 

сохранности автомобильных дорог общего 

пользования местного значения на 

территории Солонешенского района 

Алтайского края»   

 

 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования 

Солонешенский район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Постановление Администрации района от 14.08.2019 № 331 «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за 

обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования 

местного значения на территории муниципального образования 

Солонешенский район Алтайского края» признать утратившим силу. 
         2.Разместить настоящее постановление на официальном интернет- сайте 

Администрации района. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами Администрации района (Ветчинкина А.А.) 

 

 

 Глава  района                                                                                       А.С. Воронов 

 

 

 

 

 
 


